
© 2021 Abbott. All Rights Reserved.「FreeStyle」、「リブレ」と関連するブランドマークはAbbottがその権利を所有しています。

日 時

青森県臨床内科医学会 弘前大会

弘前大学大学院保健学研究科 教授

2022年3月26日（土）15：30～16：50

主催：青森県臨床内科医会 アボットジャパン合同会社

リモート式講演

配信会場 ホテルニューキャッスル弘前

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記日時にて青森県臨床内科医学会弘前大会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
当セミナーはWebにて開催されます。視聴方法については裏面も参照ください。

謹白

15:30～15:40

開会挨拶 15:40～15:45

アボットジャパン合同会社

青森県臨床内科医会 会長 和田 一穂 先生

ご講演 15:45～16：45

座長

製品紹介

閉会挨拶 16:45～16:50 青森県臨床内科医会 副会長

《ご視聴方法のご案内》 下記サイトアクセス時に登録いただきます。
① QRコードからアクセスください ⇒

② URLよりアクセスください ⇒ https://iil.la/2aMyC9S
③ Webexのアプリから以下のミーティング番号、パスワードを入力

ミーティング番号:2492 961 3757
パスワード:abbott0329
詳細は裏面のご案内をご確認ください

丹藤 雄介 先生

鳴海 晃 先生

小川 吉司 先生青森県立中央病院 副院長 糖尿病センター長

・ご参加（視聴）頂いた青森県臨床内科医会会員の先生方に「受講証明書」を発行致します。
ご希望の方には、後日、青森県臨床内科医会事務局より送付いたしますので、お知らせ下さい。

・本講演会は日本医師会生涯教育制度の認定講座（カリキュラムコード番号：76/1単位）の取得をしております。（申請中）
・日本臨床内科医会認定医・専門医制度5単位を取得しております。

「進化する糖尿病治療」
～The Recent Trends in Diabetes Management～

https://iil.la/2aMyC9S


© 2021 Abbott. All Rights Reserved.「FreeStyle」、「リブレ」と関連するブランドマークはAbbottがその権利を所有しています。

アボットジャパン担当者連絡先：福井 070-3516-5383

PCでのご準備

URLを開いた後、アプリのインストールが求められました
ら、お使いのPCの手順に沿ってお進めください。

◼ ご参加される方の情報を
ご入力ください。
お名前の欄には
「ご施設名」ならびに「お名前」を入力いただけますと幸いです。

※ご聴講の皆さまは自動的に「マイク/ビデオOFF」とさせていただいております

タブレット・スマートフォンでのご準備

お使いのデバイスより
「Cisco Webex Meetings」をダウンロードしてください。

ご質問がござましたらWebex内のチャットボックスをご活用ください。

ご質問は「全パネリスト宛」でお送りいただくようお願い申し上げます。

尚、ご講演時間によりご紹介できない場合もございますので、ご了承ください。

ダイアベティスケアWebセミナー in 
Koriyama2021年9月17日(金)

19：00～

■①QRコード読み取り、②URLよりアクセス、または
③ミーティングID入力によりアクセスしていただきます。

＊開始時刻15分前よりアクセス可能と
なります。

■表面➀・②・③でアクセスが難しい場合は弊社担当
者よりメールにて別途、URLを送付させていただきます
daiki.fukui@abbott.com
※3月23日(水)締め切り

Web視聴で単位取得を希望される方は必ずご確認ください

■講演会終了後に退室頂くとアンケート画面が自動的に表示されます。そのアンケートにご記入ください。
ご記入後、ブラウザを閉じてください。ご記入前に閉じてしまいますと、参加記録が残りませんので、ご注意ください。

■アンケートでは受講証明書の有無を確認致しますので、「ご施設名」「お名前」「ご職種」「受講証明書の有無」を
必ずご入力お願い致します。

■アンケートによりご視聴記録とさせて頂き、後日、事務局より受講証明書を送付致します。

■万が一、記入前に閉じてしまった方や、うまく入力出来なかった方は下記、アボット担当者までご連絡ください。

Web視聴方法

■ご参加頂く際、お名前とご施設名を正確にご入力お願い致します。

開催日前日までのお問い合わせ

※当日のご連絡は運営のため、対応できないこともございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

青森県臨床内科医学会 弘前大会リモート式講演


